РФ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

РЕШЕНИЕ

пгт. Краскино

30.01.2015г.                                                                                                           № 5
Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в администрации
Краскинского городского поселения, при

назначении на которые и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах,

 расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ  «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 г. № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом президента РФ от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Муниципальный комитет Краскинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Краскинского городского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Направить Нормативный правовой акт «Перечень должностей муниципальной службы в администрации Краскинского городского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» главе Краскинского городского поселения для подписания и обнародования
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Краскинского городского поселения
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель муниципального комитета
Краскинского городского поселения                                               Т.Б. Кожало
КРАСКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

________________________________________________________________________

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной служба в администрации Краскинского городского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

	Принят Решением муниципального комитета Краскинского городского поселения
от «30» января 2015 г. № 5

1. Высшая группа должностей
Глава администрации
Заместитель главы администрации
2.  Должности категории "специалисты"
          Главные специалисты 2 разряда

          Ведущие специалисты 2 разряда

          Старшие специалисты 2 разряда

Глава Краскинского

городского поселения                                                                       В.Н. Остапченко
НПА № 5 -НПА
от 30.01. 2015г.